

ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в статью 35 Закона
Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» и статью 12 Закона Удмуртской Республики «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору и лицензионному контролю и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

9 февраля 2017 года

Статья 1

в часть 6 статьи 35 Закона Удмуртской Республики от 13 октября 2011 года № 57-РЗ «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» (Известия Удмуртской Республики, 2011, 25 октября; 2012, 17 апреля; 2013, 16 мая; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики И Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 21 марта, № 02210320140339, 4 июля, № 02040720140967, 14 октября, № 02141020141612; Официальный сайт Главы Удмуртской Республики Правительства И Удмуртской Республики (www.udmurt.ru). 2015, декабря, № 02091220152474, № 02231220152603; 2016, 12 мая, № 02120520160946, 5 июля, № 02050720161618) изменение, исключив слова «статьями 7.21 - 7.23.».

Статья 2

Внести в статью 12 Закона Удмуртской Республики от 30 июня 2014 года № 40-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по

государственному жилищному надзору и лицензионному контролю и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» (Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 4 июля, № 02040720140967; Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2015, 13 апреля, № 02130420150700) изменение, исключив в абзаце втором слова «статьями 7.21 – 7.23,».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Удмуртской Республики Управление Делопроизводства

А.В. Соловьев

г. Ижевск 21 февраля 2017 года № 4-Р3